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(Inf. wł.). Polanica-Zdrój kontynuuje rozwój infrastruktury rowerowej i stara się o kolejne
środki na realizację brakującego miejskiego odcinka Cyklostrady Dolnośląskiej. To część
ambitnego projektu, który połączy najważniejsze miejscowości regionu.

Cyklostrada Dolnośląska to planowana sieć dróg rowerowych w województwie, obejmująca około 2
tys. km tras. Projekt zakłada nie tylko skomunikowanie największych ośrodków miejskich i atrakcji
turystycznych, ale także integrację z transportem kolejowym. Jedną z takich odnóg planowanej sieci
jest tzw. Trasa Kłodzka, która ma prowadzić od Kudowy-Zdroju, przez Polanicę-Zdrój i Kłodzko, aż do
Stronia Śląskiego.
 

– Cyklostrada to świetny pomysł, który, mamy nadzieję, że zostanie zrealizowany. My mamy gotowy
już jeden etap na terenie miasta.  Na drugi  odcinek,  od ulicy Zwycięzców do Szczytnej,  mamy
pozyskane środki w wysokości 8 milionów złotych. I będziemy - lada chwila - ogłaszać przetarg na
ten odcinek – przekazał nam burmistrz Mateusz Jellin.
 
Do pełnej realizacji trasy na obszarze Polanicy-Zdroju pozostał ostatni fragment – od granicy z gminą
Kłodzko (Stary Wielisław) do ulicy Zwycięzców, wzdłuż ulic Pułaskiego, Głowackiego i Kilińskiego.
 
–  To na ten odcinek złożyliśmy właśnie wniosek aplikacyjny do urzędu marszałkowskiego i staramy
się o środki. I jeżeli dostaniemy te środki, wykonamy to zadanie, to wówczas 100 proc. planowanej
trasy  kłodzkiej,  czyli  tej  odnogi  Cyklostrady,  która  przebiega  przez  te  nasze  tereny,  będzie  w
Polanicy zrealizowana – zaznaczył M. Jellin.
 
Obok infrastruktury dla rowerzystów tzw. rekreacyjnych, w Polanicy-Zdroju trwa również realizacja
toru Cross Country o długości ponad 4 kilometrów, skierowanego do osób poszukujących bardziej
wymagających wrażeń. Równolegle powstaje Pump Track – tor z profilowanymi zakrętami i muldami
– oraz specjalny tor do nauki jazdy na rowerze górskim. Inwestycje te mają na celu poszerzenie
oferty sportowej miasta i przyciągnięcie pasjonatów kolarstwa górskiego nie tylko z regionu. Więcej
o przedsięwzięciu w artykule: Uzdrowisko stawia na rowerowe emocje.
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